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624890-1
602637-8
600997-7
612380-6
614983-7
606014-1
620492-1
602040-8
601628-1
609253-7
606901-4
620357-7
612536-1
609686-1
622273-4
618414-8
612371-2
603601-2
612163-9
605384-0
617029-3
607532-7
615452-1
602069-9
619124-5
626757-9
622373-5
606739-7
625952-3
601381-9
625755-0
608240-8
612292-8
615982-7
600872-7
627497-7
604650-7
620299-0
603872-6
628431-0
628429-7
609727-3
623714-3
612156-1
608060-0
616795-4
605461-8
624885-9
604818-5
629660-3
603365-3
602979-5
611803-1
617151-1

Sim ADRIANA DA SILVA PEREIRA SOARES
Sim ADRIANA PRATES TAVARES

Sim ADRIANO DA SILVA NUNES

Sim AIRTON DOS SANTOS HORA

Sim ALAN TRIUMPHO DA CONCEICAO

Sim ALBA CRISTINA COUTO DOS SANTOS SALATINO

Sim ALEXANDRA DOMINGUES
Sim ALINE DE CASTRO DELEVATI
Sim ALINE SANTOS OLIVEIRA
Sim ANA CARLA VIDAL TEIXEIRA
Sim ANA JULIA PACHECO

Sim ANDREISON VEIGA BRITO
Sim ANDRESSA PINTO DA COSTA

Sim ANDRIA LAUDISEIA MOURA MOREIRA DE OLIVEIRA

Sim ANELISE ANDRE DOS SANTOS PINTO
Sim ANNE MARINA CORREA TAVARES
Sim BARBARA TABORDA CHAVES

Sim CARINA DORNELES GOMES

Sim CATIA DOCIMARA SILVEIRA DA SILVA
Sim CIBELE MONI SOARES

Sim CLAUDETE DOS SANTOS DA SILVA
Sim CLEBER TEIXEIRA LEAO

Sim CLECI DE SOUZA LIMA MARTINS

Sim CLEDINEIA GUSMAO TAVARES

Sim CLEONOIR DE OLIVEIRA DARDE

Sim CRISTIANE DA SILVA COSTA

Sim CRISTIANO PINTO OLIVEIRA DA ROSA
Sim CRISTIANO RODRIGUES PEREIRA
Sim DAIANA LOPES DIAS

Sim DALILA MAITE ROSA SENA

Sim DANIELA BEATRIZ VALANERA

Sim DANUSA FERNANDA DE OLIVEIRA
Sim DAYANA LUCAS ALVES

Sim DAYSE APARECIDA BONIFACIO

Sim DEBORA ROCHA DA SILVA

Sim DIRCENARA DOS SANTOS SANGER
Sim EDSON MENDES DA SILVA JUNIOR
Sim EDUARDO AZEVEDO DE ABDRADE
Sim ELIDA REGINA NOBRE RODRIGUES
Sim ELISABEL BORBA DE SIQUEIRA MOURA
Sim EMANUELE BITENCOURT NEVES CAMANI
Sim EVANDRO SERGIO PACHECO MARTINS
Sim EVELISE MACEDO LUZ SILVA

Sim FABIO SILVA DE OLIVEIRA

Sim FABRICIO RAMIRES BONACINA

Sim FELIPE PEREIRA DA SILVA

Sim FERNANDA RODRIGUES BARBOZA
Sim GEISE TEIXEIRA DO NASCIMENTO
Sim GENI DOS SANTOS MARIA

Sim GILMAR TADEU PEREIRA DA CRUZ
Sim GISELA DE ASSIS CONCEICAO

Sim GISELE DA SILVEIRA DA ROCHA

Sim GLAUCIA MARIA DIAS FONTOURA
Sim GRACILIANO FREITAS DE OLIVEIRA

Os candidatos autodeclarados pretos ou pardos no ato da inscricdo que forem aprovados serdo convocados para a

afericdo da veracidade da autodeclaragao étnico-racial, conforme item 5 do Edital.
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615713-9
602149-6
622456-1
614527-3
607119-0
622825-1
605626-7
615920-9
610543-3
626961-0
622254-3
610482-7
612010-4
616388-2
616958-7
623488-1
628756-2
620533-3
600565-6
624360-5
613351-1
624933-9
625203-4
628578-0
601203-8
604812-7
610459-7
628870-9
622732-8
607405-4
605019-3
605339-0
610227-8
608801-9
618156-9
601458-0
606151-1
615674-3
603326-8
629926-6
629544-0
614419-1
609014-0
600703-0
621775-2
601943-3
604248-0
613397-7
601453-5
610031-5
617040-0
601223-2
600182-7
625429-8

Sim GRAZIELA SILVA SOUZA E SILVA

Sim HODO APOLINARIO COUTINHO DE FIGUEIREDO

Sim IDA MARIA DE OLIVEIRA

Sim ISABEL CRISTINA DA SILVA CUNHA

Sim JANAINA COSTA TEIXEIRA

Sim JARDELIA RODRIGUES DE SA

Sim JENIFER CRISTINE MEDEIROS

Sim JESSICA LEIN PRADO DA SILVA DUARTE
Sim JOICE SILVA DOS REIS

Sim JULIANA DE ALMEIDA CAMARGO

Sim JULIANA PEREIRA PIZZO HEINRICH

Sim KAMILA DA ROSA SANTOS BARCELLOS COSTA

Sim LARA ANA DOS SANTOS CORNELIO
Sim LARISSE KATIELE VARGAS DA COSTA
Sim LAZARO ALEIXO DOS SANTOS

Sim LEANDRO QUEIROZ DOS SANTOS
Sim LENISE SILVA DOS SANTOS

Sim LEONARDO MENDES DE OLIVEIRA
Sim LETICIA PEREIRA MARIA

Sim LIDIANE BARRETO ALVES ZWICK

Sim LISANDRA MARIA RODRIGUES MACHADO
Sim LUAN GONCALVES VARGAS

Sim LUCAS STEPHANOU NASCIMENTO
Sim LUCIA SILVA ABREU

Sim LUCIANO BATISTA DA CONCEICAO
Sim LUCILENE DA SILVA LUZ

Sim LUCIMARA BORGES DA SILVA

Sim LUIS ANTONIO HAHN FILHO

Sim MAICON CARVALHO DA SILVA

Sim MAICON GUILLAND VEIGA

Sim MALUZA GONCALVES DOS SANTOS
Sim MARCIA REGINA LOPES

Sim MARCOS VINICIUS FERREIRA GOMES
Sim MARIA BEATRIZ SANTOS GUTERRES
Sim MARIA BORGES ANTUNES

Sim MARIA DE FATIMA SILVEIRA MEDEIROS
Sim MARIA RENI DA SILVA MACHADO

Sim MARIANA BERTOLOTTI ALVES PEREIRA
Sim MARIANA MACHADO GOMES

Sim MARIANE MARTINS RAPOSO

Sim MARILIA DA SILVA ASSIS

Sim MARISA ANTUNES LAUREANO

Sim MARISTELA MARIA DE MORAES

Sim MARTINA BEVILACQUA

Sim NADJA REGINA SOUSA MAGALHAES
Sim NAIAMA PORTO

Sim NATALIA LOURENCO DE ALMEIDA
Sim NAZARE GOMES GONCALVES

Sim PATRICIA DA SILVA PEREIRA

Sim PEDRO FERNANDO ACOSTA DA ROSA
Sim PERLA LIMA SOUSA

Sim PRISCILA DA SILVA RUBIRA

Sim PRISCILA VIEIRA BASTOS

Sim RAFAEL JOSE SILVA DA SILVA

Os candidatos autodeclarados pretos ou pardos no ato da inscricdo que forem aprovados serdo convocados para a

afericdo da veracidade da autodeclaragao étnico-racial, conforme item 5 do Edital.
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606086-6
622584-7
600842-6
609277-3
603039-1
618524-6
621251-1
611734-4
628692-7
601162-6
621630-8
602267-5
620287-7
627842-1
618389-1
604946-1
607610-8
622828-0
628073-0
605881-6
601099-7
628513-3
614467-0
605524-0
628436-5

Sim RAFAEL LAURETTI COSTA

Sim RAFAEL SILVEIRA DA SILVA

Sim RAISSA FERREIRA PANATIERI

Sim REGINA MARQUES PARENTE

Sim RENATA DA SILVA AMARAL

Sim ROBERTA SOARES DA ROSA

Sim ROBSON RODRIGUES DOS SANTOS
Sim ROGERIO AMARAL PEREIRA

Sim RUDILEIA MAREUSA PARE NEVES
Sim SERGIO LUIS RODRIGUES

Sim SHARLENE GOULART RODRIGUES
Sim SHEROL DOS SANTOS

Sim SOFIA ADELA LARA BRUN

Sim TAIS CRISTINE FERNANDES BATISTA
Sim TAMIRES AGERTTE FURTADO

Sim TAYNA DE PAULA REIS VARGAS
Sim THAIS BERWIG DA SILVA

Sim TOBIAS DOS SANTOS GOMES

Sim VALERIA DA SILVA SILVEIRA

Sim VANDERLEI SOUTO DOS SANTOS
Sim VANESSA ROSA DA COSTA

Sim VANESSA SILVA DA ROSA

Sim VIVIAN CONCEICAO GOMES SEIXAS FERREIRA
Sim WAGNER PACHECO DE LIMA

Sim YALA BEATRIZ PAVAO DIAS

Os candidatos autodeclarados pretos ou pardos no ato da inscricdo que forem aprovados serdo convocados para a

afericdo da veracidade da autodeclaragao étnico-racial, conforme item 5 do Edital.



